
Café-Francke ApS

CVR-nr.: 38192183

Falkoner Alle 100
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2024

Steen Likart Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Café-Francke ApS
Falkoner Alle 100
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: cafe-francke@yahoo.com
CVR-nr.: 38192183
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -110.800 kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende. Selskabet har pr. 01.09.2023 overdraget sin restaurations virksomhed og har herefter begrænset aktivitet.

Selskabet har tabt sin anpartskapital men forventer anpartskapitalen reetableret ved fornyet indskud.

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling. Selskabet forventer ingen særlig aktivitet i 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.865	552.173
Personaleomkostninger	1	-375.544	-640.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-29.514
Resultat af ordinær primær drift		-343.679	-117.557
Andre finansielle indtægter		256.863	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.984	-1.262
Ordinært resultat før skat		-110.800	-118.819
Skat af årets resultat		0	7.928
Årets resultat		-110.800	-110.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.800	-110.891
I alt		-110.800	-110.891

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	52.500
Indretning af lejede lokaler		0	30.637
Materielle anlægsaktiver i alt		0	83.137
Deposita		0	118.170
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	118.170
Anlægsaktiver i alt		0	261.307
Fremstillede varer og handelsvarer		0	27.300
Varebeholdninger i alt		0	27.300
Andre tilgodehavender		509.086	89.152
Tilgodehavender i alt		509.086	89.152
Likvide beholdninger		58.950	201.388
Omsætningsaktiver i alt		568.036	317.840
AKTIVER I ALT		568.036	579.147

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-64.885	45.915
Egenkapital i alt		-14.885	95.915
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.753	77.763
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		413.168	405.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.921	483.232
Gældsforpligtelser i alt		582.921	483.232
PASSIVER I ALT		568.036	579.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	365.407	620.751
Andre omkostninger til social sikring	10.137	19.465
	<u>375.544</u>	<u>640.216</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret